
                                                                    R  O  M  Â  N  I  A
                                               J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                                           ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                                                  CONSILIUL  LOCAL

                        

                                                                                            HOTĂRĂREA NR.93
                                                                       din 29.10.2015                                           

privind  acceptarea unor modificări tehnice apărute pe parcursul lucrărilor față de soluția propusă
prin proiectul tehnic și detaliile de execuție aferente obiectivului de investiții „DRUM FORESTIER

MĂGURA” 

  
Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă publică  în data de  29

octombrie 2015;
Având în vedere:
- Expunerea de motive nr.14292/2015 a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei;
- Raportul de specialitate nr.14293/2015 a Serviciului urbanism;
-  Avizul  Comisiei  pentru  programe de dezvoltare  economică şi  socială,  buget,  finanţe,  servicii,

comerţ şi agricultură;
          - Prevederile Ghidului Solicitantului Măsura 125 „ Îmbunătaţirea şi dezvoltarea infrastructurii legate
de dezvoltarea şi adaptarea agriculturii şi silviculturii”;
          În baza prevederilor art. 36 alin 2 lit. b, alin.4 lit a din Legea 215/2001 a administratiei publice locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
      În  temeiul  art.45 alin.2  lit.a  din  Legea 215/2001 a administratiei  publice  locale,  republicată,  cu
modificările şi completările ulterioare,

                 HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se acceptă  modificările tehnice apărute pe parcursul lucrărilor față de soluția propusă prin
proiectul tehnic și detaliile de execuție aferente obiectivului de investiții „DRUM FORESTIER MĂGURA”,
conform documentației care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
      Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire  a prezentei  hotărâri  se încredinţează Primarul  oraşului  Şimleu
Silvaniei, Serviciul urbanism şi Direcţia Economică.
           Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu:

               - Primarul oraşului Şimleu Silvaniei;
               - Prefectul Judeţului Sălaj;
               - Serviciul urbanism;
               - Direcţia Economică;
               - dosar hotărâri.

             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                           CONTRASEMNEAZĂ,
                   BEREK ȘTEFAN                                                                  SECRETARUL ORAŞULUI, 

                                                           ELENA-MARIA MOCAN 
        

   


	Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă publică în data de 29 octombrie 2015;

